СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 июля  2012  года                                       № 73

Об  утверждении  печати  Главы
муниципального  образования
Горбунковское сельское поселение

Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Утвердить  печать  Главы  муниципального  образования  Горбунковское  сельское
поселение согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Балтийский луч» и на официальном
сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет – www  .  gorbunki  -  lmr  .  ru  .

Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение С.П. Бурдынская

http://www.gorbunki-lmr.ru/

Приложение
к решению Совета депутатов

МО Горбунковское сельское поселение
от 26 июля 2012 года №73

Утвержденная печать  Главы муниципального образования Горбунковское сельское
поселение  муниципального  образования  Ломоносовский  муниципальный  район
Ленинградской области